
Anexo N° 17 

 
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 
I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 
En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 11 de abril de 2025, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 10-2025-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 

- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 
convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 
CONTRATACIÓN DE TREINTA Y CINCO [35] AYUDANTE DE RECOLECCIÓN DE RESIDUOS SOLIDOS  

** Etapa sin puntaje (*) Orden Alfabético 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFACION  

1 AQUINO VIERA JHOEL ALDAIR 73884421 APTO 

2 BARRETO OBREGON GRABIEL MIGUEL 75660059 APTO 

3 BLAS ROJAS YETER IBAN 73117879 APTO 

4  BARZOLA MAMANI ADRIAN JHAIR 90081051 APTO 

5 CARDENAS JURADO SIMEON GIANPIERRE 47848937 APTO 

6 CASTRO MENDOZA MARCOS ALFREDO 75348235 APTO 

7 CCOPA CONDORI YANCARLOS 45702835 APTO 

8 CONTRERAS PONCE CARLOS BRYAN 79067727 APTO 

9  CHUNGA AMAYA CARLOS ENRIQUE 10383688 APTO 

10 CRISOLOGO ALCANTARA BRANDO LEE 76952490 APTO 

11 CRUZ MOLINA JEANPIERO ANDRE 75800762 APTO 

12 ELESCANO CANTO ROJER EDUARDO 16140444 APTO 

13   FIGUEROA MATIENZO GUSTAVO  46190815 APTO 

14 FLORES MENDOZA RICARDO JUNIOR 73864427 APTO 

15 GUZMAN CAPCHA ANIBAL 74185376 APTO 

16 HEREDIA CARHUAVILCA CARLOS WILDER 45169297 APTO 

17 HUALLPATUERO LIMAYMANTA ANGELO 
GUILLERMO 73526104 APTO 

18 HUAMANI FLORES JUAN DIEGO 710206967 APTO 

19  HUERTAS VILLANUEVA JUNIOR CARLOS 48017125 APTO 

20 JARA JARA PROSPERO HAMILTON 408355727 APTO 

21 LARA RAMIREZ GIANCARLOS MIGUEL 722171433 APTO 

22  LLERENA VELA JADMER 46558863 APTO 

23 LICAPA AURIS YUDY 46780253 APTO 

24 MALASQUEZ MALDONADO RICHARD IGNACIO 80462954 APTO 

25 MAYHUIRE QUISPE JUAN JOSE 73069456 APTO 

26 MEDRANO FLORES ADRIAN ARTURO 748168813 APTO 

27  MENDOZA QUISPITUPA JUAN CARLOS KEVIN 750028506 APTO 

28 MORA ANDRES ROBERTO CARLOS  73459937 APTO 

29 NINAQUISPE BRAVO FABIAN ELIAS 72437065 APTO 



30 ÑAUPA RODRIGUEZ ANTHONY JESUS 46205926 APTO 

31 PALOMINO FRANCIA JAVIER MOISES 43848043 APTO 

32  PANAQUE FLORES FARID ANDRES 71364056 APTO 

33 PELAYZA PUMACAYO MARCO ANTONI 62347297 APTO 

34  PUMARRUMI OSORIO DIEGO STEVE 482824311 APTO 

35 QUISPE CRUZ LUIS DANIEL 608985765 APTO 

36 RAMIREZ LLANTOY GIANPIERRE MARTIN 76722931 APTO 

37 ROBLES ROSALES EDDY AUGUSTO 76229397 APTO 

38 ROSILLO GOMEZ ANTHONY FREDDY 705947622 APTO 

39 SALDAÑA SALDAÑA RICHARD JOSEPH 47364811 APTO 

40 SIMON GARCIA FREDY  44116675 APTO 

41 SEGURA OSCCO DAVID THOMAS 44632789 APTO 

42 SULLASI MARCOS LUIS ENRIQUE 47138769 APTO 

43 SUPO MORENO JEAN PIERRE 71129625 APTO 

44 TECSIHUA PEÑA RITSU 43575542 APTO 

45 TENORIO MARTINEZ WILLIS MAHATMA 73748257 APTO 

46 TERRONES FERNANDEZ ROGER 46773387 APTO 

47 TUEROS SERRANO NEMESIO TEODOLFO 47750321 APTO 

48  YOVERA VALVERDE ELVIS RUSVER 703185636 APTO 

49 VÁSQUEZ TICONA GUILLERMO ENRIQUE 70549313 APTO 

50 ZAMORA RIVEROS HERBERT WILLIAM 457092739 APTO 

51 ASTONITAS SANCHEZ LIZ YANINA 40628577 NO APTO 

52 BARRETO OBREGON LUIS ENRIQUE 60087096 NO APTO 

53 CAJALEON SOLORZANO WILMER 74696133 NO APTO 

54 CAYO REMICIO DANIEL  62333130 NO APTO 

55 COAQUIRA FLORES JUAN CARLOS 77435300 NO APTO 

56 DELGADO GUTIERREZ VICTOR ANTONIO  70418384 NO APTO 

57 GAMARRA OCHANTE CARLOS 48753685 NO APTO 

58 HUAMAN CUSIATAO DAVID ERNESTO  74396477 NO APTO 

59  PILLACA OCHANTE JACK ERICKSON 70985555 NO APTO 

60 SALIS SANCHEZ JESUS ROSMARIO  75009219 NO APTO 

61 SANCHEZ CERVANTES SPENCER 74078920 NO APTO 

62 SANCHEZ ZARATE JOSE ALBERTO 43144582 NO APTO 

 
II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 
postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados
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CONTRATACIÓN DE TREINTA Y CINCO [35] AYUDANTE DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS  

** Etapa con puntaje (*) Orden de Mérito 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA  
EXPERIENCIA 

LABORAL  

 
RESULTADOS/

PUNTAJES  

  HORA DE   
ENTREVISTA 

      
      
     MESA 

1 AQUINO VIERA JHOEL ALDAIR 73884421 14 14 

09:00 a.m. 2 

2 BARRETO OBREGON GRABIEL MIGUEL 75660059 14 14 

3 BLAS ROJAS YETER IBAN 73117879 14 16 

4 BARZOLA MAMANI ADRIAN JHAIR 90081051 14 14 

5 CARDENAS JURADO SIMEON 
GIANPIERRE 

47848937 14 16 

6 CASTRO MENDOZA MARCOS ALFREDO 75348235 14 16 

7 CCOPA CONDORI YANCARLOS 45702835 14 16 

8 CONTRERAS PONCE CARLOS BRYAN 79067727 14 14 

9 CHUNGA AMAYA CARLOS ENRIQUE 10383688 14 16 

10 CRISOLOGO ALCANTARA BRANDO LEE 76952490 13 14 

11 CRUZ MOLINA JEANPIERO ANDRE 75800762 14 14 

12 ELESCANO CANTO ROJER EDUARDO 16140444 18 14 

13 FIGUEROA MATIENZO GUSTAVO 46190815 14 14 

14 FLORES MENDOZA RICARDO JUNIOR 73864427 14 16 

15 GUZMAN CAPCHA ANIBAL 74185376 14 14 

16 HEREDIA CARHUAVILCA CARLOS WILDER 45169297 13 16 

17 HUALLPATUERO LIMAYMANTA ANGELO 
GUILLERMO 

73526104 14 14 

18 HUAMANI FLORES JUAN DIEGO 710206967 13 14 

19 HUERTAS VILLANUEVA JUNIOR CARLOS 48017125 14 14 

20 JARA JARA PROSPERO HAMILTON 408355727 14 14 

21 LARA RAMIREZ GIANCARLOS MIGUEL 722171433 14 14 

22 LLERENA VELA JADMER 46558863 14 14 

23 LICAPA AURIS YUDY 46780253 16 20 

24 MALASQUEZ MALDONADO RICHARD 
IGNACIO 

80462954 14 14 

25 MAYHUIRE QUISPE JUAN JOSE 73069456 14 14 

26 MEDRANO FLORES ADRIAN ARTURO 748168813 14 14 

27 MENDOZA QUISPITUPA JUAN CARLOS 
KEVIN 

750028506 14 14 

28 MORA ANDRES ROBERTO CARLOS 73459937 14 14 

29 NINAQUISPE BRAVO FABIAN ELIAS 72437065 13 14 

30 ÑAUPA RODRIGUEZ ANTHONY JESUS 46205926 13 14 

31 PALOMINO FRANCIA JAVIER MOISES 43848043 14 14 

32 PANAQUE FLORES FARID ANDRES 71364056 14 14 

33 PELAYZA PUMACAYO MARCO ANTONI 62347297 14 14 

34 PUMARRUMI OSORIO DIEGO STEVE 482824311 14 14 



35 QUISPE CRUZ LUIS DANIEL 608985765 14 14 

09:00 a.m. 2 

36 RAMIREZ LLANTOY GIANPIERRE MARTIN 76722931 13 14 

37 ROBLES ROSALES EDDY AUGUSTO 76229397 12 14 

38 ROSILLO GOMEZ ANTHONY FREDDY 705947622 14 14 

39 SALDAÑA SALDAÑA RICHARD JOSEPH 47364811 16 20 

40 SIMON GARCIA FREDY 44116675 14 14 

41 SEGURA OSCCO DAVID THOMAS 44632789 13 14 

42 SULLASI MARCOS LUIS ENRIQUE 47138769 14 14 

43 SUPO MORENO JEAN PIERRE 71129625 14 14 

44 TECSIHUA PEÑA RITSU 43575542 14 16 

45 TENORIO MARTINEZ WILLIS MAHATMA 73748257 14 14 

46 TERRONES FERNANDEZ ROGER 46773387 14 14 

47 TUEROS SERRANO NEMESIO TEODOLFO 47750321 14 14 

48 YOVERA VALVERDE ELVIS RUSVER 70318563 14 14 

49 VÁSQUEZ TICONA GUILLERMO ENRIQUE 70549313 14 14 

50 ZAMORA RIVEROS HERBERT WILLIAM 457092739 12 14 

 
 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 

- Fecha: 15 de abril de 2025. 

- Lugar: Auditorio Bambú del Complejo Ecológico “Parque Ecológico Voces por Clima” 

                 Jr. Gral. Belisario Suarez S/N - Santiago de Surco 

 
 

 
La Comisión Evaluadora el 11 de abril de 2025. 


